EDITAL Nº 002/2015-GR

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas
legais de suas funções, de conformidade com o Edital  nº 030/2014, publicado no DIOE nº 9194, de 28/04/2014, que
regulamenta  o  CONCURSO  PÚBLICO  DE  PROVAS  E  TÍTULOS  PARA  PROVIMENTO  DO  CARGO  DE
PROFESSOR  NÃO  TITULAR  DE  ENSINO  SUPERIOR  DA  CARREIRA  DO  MAGISTÉRIO  PÚBLICO  DO
ENSINO SUPERIOR DO PARANÁ,

TORNA PÚBLICA, a retificação do Edital nº 069/2014-GR, de RESULTADO FINAL, publicado no DIOE
nº 9362, de 19/11/2014, na área/subárea de conhecimento de Fisioterapia Geral,

Considerando o deferimento do recurso interposto pelo candidato Wellington Contiero, RG. nº 12.858.833-7
PR, contra o resultado da nota de títulos, foi realizada a recontagem de ofício dos demais candidatos, motivada por este
recurso, alterando as notas das médias finais, porém, ficando inalterada a classificação final, permanecendo na forma a
seguir:

Curso: Bacharelado em Fisioterapia
Área/Subárea de conhecimento: Fisioterapia Geral
Insc. Nome RG Esc. Did. Méd. Tit. Média

Final
Clas.

108/CJ João Paulo Freitas 7.588.484-2 PR 8,6 8,6 8,6 5,3 7,6 1º
038/CJ Denis Carlos dos Santos 7.104.834-9 PR 8,1 8,5 8,3 3,5 6,9 2º
076/CJ   Taiane Corrêa F. Marinho da Silva 6.992.551-0 PR 7,0 8,1 7,6 4,5 6,7 3º
070/CJ Wellington Contiero 12.858.833-7 PR 7,0 8,1 7,6 3,9 6,5 4º

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 05 de janeiro de 2015.

Profa. Ma. Fátima Aparecida da Cruz Padoan
REITORA